12 parroquia Urbana Rocafuerte de esta ciudad , se - 
a 

encuentra al día en el pago de sus IMPUESTOS - 
13 — o 

141 MUNICIPALES por el presente año .- AVALUO  COMER- | 

15 CIAL : OCHOCIENTOS TREIUTA Y CUATRO MIL OCHOCIEN | 

16 TOS SUCRES ([( S/. 834,800,00 ) .- AVALUO CATASTRAL 

17 QUINIENTOS MIL NOVECIENTOS SUCRES (s/. 500.900,00 ) 7] 

Empleados responsables de la emisión de este cer 
TA 18 

1 

| ¡
I
U

tificado .- Archivo .- ( firmado ) firma ¡legible 19 

Comprobado .- ( firmado ) firma ilegible Visto Bue 
20 

no .- [ Hay un sello ) .- ( firmado ) firma ilegi-